

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 28/07/2020 09:40

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 104713665
PEDIDO 151 MATERIAL DE ESCRITORIO

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor :

Data de Confirmação :

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP GOIÂNIA - GO THAIS ARAUJO - (62) 3092-2401 thais@papelariaprimicias.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	29/06/2020	30 ddl	CIF	null
2	Papelaria Dinâmica Ltda GOIÂNIA - GO Paulo Cesar Marques de Sousa - (62) 3220-2229 paulocesar@papelariadinamica.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	27/06/2020	30 ddl	CIF	GLEIKE APARECIDO 99110-6298
3	Papelaria Tributária Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	16/07/2020	30/42/54 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	BORRACHA DE APAGAR BRANCA TIPO ESCOLAR EM LATEX COM CAPA PROTETORA NA DIMENSAO 1,5 CM X 2,5 CM X 4,5 CM (AXLXP)	44030	-	BORRACHA BRANCA N 40 - RED BOR - RED BOR	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,2000	12 Unidade	R\$ 2,4000	Tiago Farias De Souza 13/07/2020 14:44
7	CANETA FIXA BALCAO (SUPORTE DE CANETA)	44272	-	CANETA FIXA COM CORRENTE PARA BALCAO - FIXA - FIXA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 9,5000	6 Unidade	R\$ 57,0000	Tiago Farias De Souza 13/07/2020 14:44
8	CANETA MARCA TEXTO AMARELA 4MM	44040	-	PINCEL MARCA TEXTO AMARELO - MASTERPRINT - MASTERPRINT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,8500	24 Unidade	R\$ 20,4000	Tiago Farias De Souza 13/07/2020 14:44
9	CANETA MARCA TEXTO LARANJA 4MM	88093	-	PINCEL MARCA TEXTO LARANJA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E	null	Prazo de Entrega não	R\$ 0,8500	24 Unidade	R\$ 20,4000	Tiago Farias De

				- MASTERPRINT - MASTERPRINT		UTILIDADES LTDA - EPP		atende a necessidade;					Souza
													13/07/2020 14:44
11	CLIPS PARA PAPEL 1/0	88296	-	CLIPS 1/0 100X1 - GASFER - GASFER	CAIXA	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 1,1900	5 Unidade	R\$ 5,9500		Tiago Farias De Souza
													13/07/2020 14:44
12	CLIPS PARA PAPEL 2/0	88299	-	CLIPS 2/0 100X1 - XR - XR	CAIXA	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 1,1900	10 Caixa	R\$ 11,9000		Tiago Farias De Souza
													13/07/2020 14:44
19	ELASTICO AMARELO 100GR	44071	-	ELASTICO AMARELO 100GR - RED BOR - RED BOR	PACOTE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,5400	6 Unidade	R\$ 9,2400		Tiago Farias De Souza
													13/07/2020 14:44
30	FITA DUPLA FACE AUTOMOTIVA 12MM X 3MT	44117	-	FITA DUPLA FACE VHB 12MM X 2 METROS - ADERE - ADERE	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 12,0000	6 Unidade	R\$ 72,0000		Tiago Farias De Souza
													13/07/2020 14:44
33	GRAMPEADOR DE MESA MEDIO 11.5X3.5X5.7CM	44130	-	GRAMPEADOR PEQUENO MX20C - MAXPRINT - MAXPRINT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 7,4000	10 Unidade	R\$ 74,0000		Tiago Farias De Souza
													13/07/2020 14:44
35	LACRE C/ NUMERACAO P/CARRINHO DE EMERGÊNCIA	88755	-	LACRE PARA MALOTE 16CM AZUL - LACRE CERTO - LACRE CERTO	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,0900	100 Unidade	R\$ 9,0000		Tiago Farias De Souza
													13/07/2020 14:44
36	LIVRO ATA PAUTADO 100 FLS. LIVRO ATA S/MARGEM PRETO 100FLS SPIRAL	44140	-	LIVRO ATA 100FLS - S.DOMINGOS - S.DOMINGOS	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 6,8800	10 Unidade	R\$ 68,8000		Tiago Farias De Souza
													13/07/2020 14:44
40	NOTAS ADESIVAS NEOM 76X76MM(400FOLHAS)	88087	-	POST IT 76X76 AMARELO - MAKE - MAKE	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 2,2000	10 Unidade	R\$ 22,0000		Tiago Farias De Souza
													13/07/2020 14:44
46	PASTA ABA ELASTICA TRANSPARENTE	1232	-	PASTA COM ELASTICO OFICIO FINA - ACP - ACP	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,1500	50 Metros	R\$ 57,5000		Tiago Farias De Souza
													13/07/2020 14:44
48	PASTA PLASTICA EM L TRANSPARENTE	44176	-	PASTA EM L - ACP - ACP	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,4200	100 Unidade	R\$ 42,0000		Tiago Farias De Souza
													13/07/2020 14:44
49	PASTA PLASTICA GRAMPO TRILHO TRANSPARENTE	44178	-	PASTA COM GRAMPO REF. 1039 - ACP - ACP	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 1,1000	100 Unidade	R\$ 110,0000		Tiago Farias De Souza
													13/07/2020 14:44
50	PILHA PALITO ALCALINA. TIPO AAA	44193	-	PILHA ALCALINA PALITO AAA - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 1,4500	160 Unidade	R\$ 232,0000		Tiago Farias De Souza
													13/07/2020 14:44
51	PILHA PEQUENA ALCALINA TPO AA	44195	-	PILHA ALCALINA PEQUENA AA -	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E	null	-	R\$ 1,2900	60 Unidade	R\$ 77,4000		Tiago Farias De

		ELGYN - ELGYN		UTILIDADES LTDA - EPP						Souza		
										13/07/2020 14:44		
59	RELOGIO DE PAREDE	44279	-	RELOGIO DE PAREDE ANALOGICO MEDIO - GENIL - GENIAL	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 16,8000	6 Unidade	R\$ 100,8000	13/07/2020 14:44
										Tiago Farias De Souza		
										13/07/2020 14:44		
										Total Parcial: 699.0 R\$ 992,7900		

Total de Itens da Cotação: 62 Total de Itens Impressos: 18

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
28	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 50M (EMBALADORA)	44115	-	FITA EMPAC. TRANSP. 45X45 - ADERE	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 1,8000	20 Unidade	R\$ 36,0000	13/07/2020 14:44
										Tiago Farias De Souza		
										13/07/2020 14:44		
37	LIVRO ATA PAUTADO 200 FLS. LIVRO ATAS/MARGEM PRETO 200FLS SPIRAL	44141	-	LIVRO ATA 200F - SD	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 11,6000	10 Unidade	R\$ 116,0000	13/07/2020 14:44
										Tiago Farias De Souza		
										13/07/2020 14:44		
47	PASTA CATALOGO C/ 50 ENVELOPES	44172	-	PASTA CATALOGO 50F FINA - ACP	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 6,5800	10 Unidade	R\$ 65,8000	13/07/2020 14:44
										Tiago Farias De Souza		
										13/07/2020 14:44		
61	TINTA PARA CARIMBO COR AZUL	44218	-	TINTA DE CARIMBO AZUL - JAPAN	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 2,0000	3 Unidade	R\$ 6,0000	13/07/2020 14:44
										Tiago Farias De Souza		
										13/07/2020 14:44		
62	TINTA PARA CARIMBO COR PRETA	44219	-	TINTA DE CARIMBO AZUL - JAPAN	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 2,0000	3 Unidade	R\$ 6,0000	13/07/2020 14:44
										Tiago Farias De Souza		
										13/07/2020 14:44		
										Total Parcial: 46.0 R\$ 229,8000		

Total de Itens da Cotação: 62 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	APONTADOR PARA LAPIS. COMPOSICAO PLASTICO. FUROS 1. SEM DEPOSITO. CORES SORTIDAS	44009	-	APONTADOR 1 FURO SIMPLES - BRW - BRW	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,1400	12 Unidade	R\$ 1,6800	13/07/2020 14:44
										Tiago Farias De Souza		
										13/07/2020 14:44		
2	BOBINA TERMICA 76MM X 30M	88754	-	BOBINA 76X30 1VIA SILFER - SILFER	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 2,9900	10 Unidade	R\$ 29,9000	13/07/2020 14:44
										Tiago Farias De Souza		
										13/07/2020 14:44		
4	CAIXA ARQUIVO PARA DOCUMENTOS POLIONDAS	44033	-	ARQUIVO MORTO PLASTICO AZUL - ALAPLAST	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 2,8500	90 Unidade	R\$ 256,5000	13/07/2020 14:44
										Tiago Farias De Souza		
										13/07/2020 14:44		
5	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	44037	-	CANETA ESFERIOGRAFICA AZUL -	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,4100	150 Unidade	R\$ 61,5000	13/07/2020 14:44
										Tiago Farias De Souza		

				COMPACTOR - COMPACTOR ECONOMIC								13/07/2020 14:44
6	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	44038	-	CANETA ESFERIOGRAFICA PRETA - COMPACTOR - COMPACTOR ECONOMIC	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,4100	50 Unidade	R\$ 20,5000	13/07/2020 14:44 Tiago Farias De Souza
10	CLIP PARA PAPEL 10/0	150828	-	CLIPS 10/0 79X1 GD ACO NIQUELADO - ACC	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	;Fornecedor Goldserv cotou com 18und o correto é com 79 und. Fornecedor Papelaria Dinamica cotou o item 1/0 o correto é 10/0.	R\$ 23,5000	7 Unidade	R\$ 164,5000	13/07/2020 14:44 Tiago Farias De Souza
13	CLIPS PARA PAPEL 4/0	88300	-	CLIPS N.4/0 50X1 - CHAPARRAUS / XR	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 1,2500	20 Caixa	R\$ 25,0000	13/07/2020 14:44 Tiago Farias De Souza
14	CLIPS PARA PAPEL 6/0	88302	-	CLIPS N.6/0 50X1 - CHAPARRAUS / XR	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,5500	20 Caixa	R\$ 31,0000	13/07/2020 14:44 Tiago Farias De Souza
15	COLA BASTAO CORPO PLASTICO PESO 20G	44059	-	COLA BASTAO 21G LEONORA - LEO LEO	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 1,1000	12 Unidade	R\$ 13,2000	13/07/2020 14:44 Tiago Farias De Souza
16	COLA BRANCA LIQUIDA 35GR ESCOLAR	44060	-	COLA BRANCA 40G - FRAMA MAXI COLA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,7000	6 Unidade	R\$ 4,2000	13/07/2020 14:44 Tiago Farias De Souza
17	CORRETIVO LIQUIDO. BASE AGUA 18ML	44066	-	CORRETIVO LIQUIDO - FRAMA - FRAMA MAXI	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,9700	12 Unidade	R\$ 11,6400	13/07/2020 14:44 Tiago Farias De Souza
18	DISPLAY PORTA 1 FOLHA A4 DE PAREDE VERTICAL EM PETG, CRISTAL 0,5MM SEM EMENDAS, TAMANHO 30X21CM COM FITA DUPLA FACE VHB	88806	-	QUADRO A4 MULTIUSO REF. 865 CRISTAL - ACRIMET	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 13,9000	20 Unidade	R\$ 278,0000	13/07/2020 14:44 Tiago Farias De Souza
20	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 250X350MM	44074	-	ENVELOPE SACO 24X34 KRAFT - FORNO - FORONE	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	;PRAZO DE ENTREGA DO FORNECEDOR GOLDSERV NÃO ATENDE A NECESSIDADE. FORNECEDOR PRIMICIAS INFORMOU POR TELEFONE QUE NÃO POSSUI ESTOQUE DESTE ITEM PARA ENTREGA, PRAZO DE REPOSIÇÃO INFORMADO FOI DE 15DIAS.	R\$ 0,1800	750 Unidade	R\$ 135,0000	17/07/2020 09:03 Tiago Farias De Souza
21	ETIQUETA ADESIVA CIRCULAR AMARELA PIMACO TP 12MM 210 ETIQ	152420	-	ETIQUETA P/CONVITE TP-19 AZUL - PIMACO	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	;Fornecedor Auto Adesivo não possui a	R\$ 2,7600	5 Unidade	R\$ 13,8000	Tiago Farias De Souza

								medida solicitada.				13/07/2020 14:44
22	ETIQUETA ADESIVA CIRCULAR ROSA PIMACO TP 12MM 210 ETIQ	88338	-	ETIQUETA P/CONVITE TP-12 AZUL - PIMACO	PCT	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 2,7600	20 Unidade	R\$ 55,2000	13/07/2020 14:44 Tiago Farias De Souza
23	ETIQUETA ADESIVA CIRCULAR VERDE PIMACO TP 12MM 210 ETIQ	152423	-	ETIQUETA TP 19 VD - PIMACO - PIMACO	PCT	Papelaria Tributária Ltda	null	;Fornecedor Auto Adesivo não possui a medida solicitada.	R\$ 2,7600	20 Unidade	R\$ 55,2000	13/07/2020 14:44 Tiago Farias De Souza
24	ETIQUETAS EM FORM CONTI 70X23,4 - 2 CARREIRAS CAIXA COM 12000 ETIQUETAS	150386	-	ETIQ.2CARR 070X23 12000X1 - POLIFIX	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 97,4500	1 Unidade	R\$ 97,4500	13/07/2020 14:44 Tiago Farias De Souza
25	EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA GALVANIZADO	44102	-	EXTRATOR DE GRAMPO - CARBRINK - CARBRINK	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,6900	6 Unidade	R\$ 4,1400	13/07/2020 14:44 Tiago Farias De Souza
26	FITA ADESIVA CREPE 19MM X 50M	44103	-	FITA CREPE 19X50 - EUROCEL	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 2,0900	48 Unidade	R\$ 100,3200	13/07/2020 14:44 Tiago Farias De Souza
27	FITA ADESIVA CREPE 50MM X 50M	44105	-	FITA CREPE 50X50 - EUROCEL	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 5,8800	36 Unidade	R\$ 211,6800	13/07/2020 14:44 Tiago Farias De Souza
29	FITA DUPLA FACE 12X30MTS	44116	-	FITA DP.FACE 12X20M VHB 4910 - 3M	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 2,7300	12 Unidade	R\$ 32,7600	13/07/2020 14:44 Tiago Farias De Souza
31	GIZAO DE CERA 12 UND	44128	-	GIZAO DE CERA 12 CORES - ACRILEX	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 3,1500	10 Unidade	R\$ 31,5000	13/07/2020 14:44 Tiago Farias De Souza
32	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 26/6	150787	-	GRAMPEADOR MOD . MXG26 GRANDE - MAXPRINT	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 18,7500	3 Unidade	R\$ 56,2500	13/07/2020 14:44 Tiago Farias De Souza
34	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6. CX 5000	44135	-	GRAMPO 26/6 500X1 GALVANIZADO - RAPID - RAPID	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 2,9700	20 Unidade	R\$ 59,4000	13/07/2020 14:44 Tiago Farias De Souza
38	LIVRO ATA PAUTADO 50 FLS	150600	-	LIVRO ATA 50F - TILIBRA - TILIBRA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 4,0800	10 Unidade	R\$ 40,8000	13/07/2020 14:44 Tiago Farias De Souza
39	LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDENCIA ? C/ 100FLS	44145	-	LIVRO DE PROTOCOLO 100FLS - TILIBRA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 6,9000	20 Unidade	R\$ 138,0000	13/07/2020 14:44 Tiago Farias De Souza
41	ORGANIZADOR ACRILICO HORIZONTAL 03 DIVISORIAS	150572	-	BANDEIJA ACRILICA 3 ANDARES REF.	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 33,5000	5 Unidade	R\$ 167,5000	13/07/2020 14:44 Tiago Farias De Souza

				945 CRISTAL - ACRIMET									13/07/2020 14:44
42	PAPEL A4 AMARELO 210X297MM RESMA 100FLS	44153	-	PAPEL CHAMEQUINHO A4 75G 100X1 AM - CHAMEX	UND	Papelaria Tributária Ltda	am	-	R\$ 4,6700	10 Unidade	R\$ 46,7000		Tiago Farias De Souza 13/07/2020 14:44
43	PAPEL A4 ROSA 210X297MM RESMA 100FLS	150676	-	PAPEL CHAMEQUINHO ROSA 100X1 - CHAMEX - CHAMEX	PCT	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 4,6900	10 Unidade	R\$ 46,9000		Tiago Farias De Souza 13/07/2020 14:44
44	PAPEL A4 VERDE 210X297MM RESMA 100FLS	44154	-	PAPEL CHAMEQUINHO VERDE 100X1 - CHAMEX - CHAMEX	PCT	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 4,6900	40 Unidade	R\$ 187,6000		Tiago Farias De Souza 13/07/2020 14:44
45	PAPEL XEROGRAFICO FORMATO A4. PAPEL SULFITE 75G ALCALINO 210X297 A4 500FL	44164	-	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX	RESMA	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 14,9800	250 Unidade	R\$ 3,745,0000		Tiago Farias De Souza 13/07/2020 14:44
52	PINCEL ATOMICO MARRON	88130	-	TINTA P/PINCEL ATOMICO PRETO - JAPAN	UND	Papelaria Tributária Ltda	fitas crepe 25x50	-	R\$ 2,8900	144 Unidade	R\$ 416,1600		Tiago Farias De Souza 13/07/2020 14:44
53	PINCEL MARCADOR ATOMICO AZUL	44196	-	PINCEL PERMANENTE AZUL - JAPAN - JAPAN	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 1,1500	12 Unidade	R\$ 13,8000		Tiago Farias De Souza 13/07/2020 14:44
54	PINCEL MARCADOR ATOMICO PRETO	44197	-	PINCEL PERMANENTE PRETO - JAPAN - JAPAN	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 1,1500	12 Unidade	R\$ 13,8000		Tiago Farias De Souza 13/07/2020 14:44
55	PINCEL MARCADOR ATOMICO VERMELHO	44198	-	TINTA P/PINCEL ATOMICO PRETO - JAPAN	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 1,1500	6 Unidade	R\$ 6,9000		Tiago Farias De Souza 13/07/2020 14:44
56	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR AZUL	44199	-	PINCEL P/QUADRO BRANCO AZUL - BRW	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,4000	6 Unidade	R\$ 8,4000		Tiago Farias De Souza 13/07/2020 14:44
57	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR PRETA	44200	-	PINCEL P/QUADRO BRANCO PRETO - BRW	01	Papelaria Tributária Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 1,4000	3 Unidade	R\$ 4,2000		Tiago Farias De Souza 13/07/2020 14:44
58	REGUA COMUM CRISTAL 30CM. REGUA EM POLIESTIRENO 30 CM CRISTAL	44209	-	REGUA 30CM TRANSPARENTE GROSSA - WALLEU	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,6800	5 Unidade	R\$ 3,4000		Tiago Farias De Souza 13/07/2020 14:44
60	TESOURA CORTAR PAPEL GRANDE 21CM	44215	-	TESOURA USO GERAL 21 CM REF. 160 - MUNDIAL	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 4,0000	10 Unidade	R\$ 40,0000		Tiago Farias De Souza 13/07/2020 14:44
Total Parcial:										1883.0	R\$ 6.629,4800		

Total	2628.0	R\$
Geral:		7.852,0700

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página